
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 – 0823 1718216 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polmun-santagata@libero.it

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE
Ordinanza n. 69/PM/09

IL DIRIGENTE

Vista la nota prot. n. 14451 del 26/08/09 a firma del Dirigente dell’Area Tecnica Manutentiva
con cui viene comunicato che il giorno 31 agosto p.v., per la durata presunta di giorni 5
(cinque), inizieranno i lavori di sistemazione della pavimentazione alla Via Perna per un
tratto di strada di circa ml 20 interessato da un fenomeno di avvallamento, all’altezza dei
civici 18-20, che costituisce pericolo per la circolazione veicolare e pedonale;

Considerato che i lavori de quo sono stati affidati alla Ditta De Rosa Costruzioni;

Ritenuto pertanto, a tutela della pubblica e privata incolumità, di dover disciplinare la circolazione
veicolare nell’area di cui sopra disponendo il divieto di circolazione ai veicoli di ogni
genere;

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;

Visto il D.P.R. 495/92;

Visto  l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

DAL GIORNO 31 AGOSTO AL GIORNO 04 SETTEMBRE 2009, LA STRADA COMUNALE VIA PERNA,

CON INIZIO DALL’INTERSEZIONE CON VIA ROMA E FINO ALL’INTERSEZIONE CON VIA RIELLO, È

CHIUSA AL TRANSITO VEICOLARE, CON INTERDIZIONE DELLA CIRCOLAZIONE PEDONALE

DURANTE LO SVOLGIMENTO DEI LAVORI NEL TRATTO DI STRADA IN CORRISPPONDENZA DEI CIVICI

18 E 20.

I residenti potranno usufruire esclusivamente del passaggio pedonale per raggiungere la propria
abitazione con l’assistenza degli operatori del cantiere e compatibilmente con le esigenze
temporanee dei lavori.

DISPONE

 Copia della presente sarà trasmessa alla Impresa De Rosa Costruzioni, che avrà l’onere di
predisporre idonea segnaletica stradale mobile di preavviso e di messa in sicurezza del cantiere, in

accordo e secondo le direttive del Comando di Polizia Municipale.

 Copia della presente verrà trasmessa all’Area Tecnica Manutentiva, all’U.R.P. ed al C.E.D.
Comunali, per la relativa diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì 29 agosto 2009.

IL DIRIGENTE
- Dott.  Vincenzo Iannotta -

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polmun-santagata@libero.it

